
 

Додаток до наказу 

Державного підприємства 

«Український інститут  

інтелектуальної власності» 

11.08.2021 р. № 150-Н/2021 

 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ОРГАН ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ 

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО  

«УКРАЇНСЬКИЙ ІНСТИТУТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ»  

(УКРПАТЕНТ) 

АПЕЛЯЦІЙНА ПАЛАТА 

 
вул.  Глазунова, буд. 1, м. Київ,  01601,  тел.:  (044) 494-05-05, факс: (044) 494-05-06 

Е-mail: office@ukrpatent.оrg, сайт: www.ukrpatent.org, код згідно з ЄДРПОУ 31032378 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

27 липня 2021 року 

 

Колегія Апеляційної палати Державного підприємства «Український 

інститут інтелектуальної власності», затверджена розпорядженням голови 

Апеляційної палати Василенко М.О. від 23.03.2021 № Вн-48-Р/2021 у складі 

головуючої Василенко М.О. та членів колегії Цибенко Л.А., Дідушко І.О. 

розглянула заяву Товариства з обмеженою відповідальністю «УКРНЕТ» про 

визнання торговельної марки «UKR.NET» добре відомою в Україні. 

 

Представник заявника – Близнюченко В.В. 

 

10.12.2020 № Вх-29027/2020 до Апеляційної палати надійшла заява 

Товариства з обмеженою відповідальністю «УКРНЕТ» про визнання 

торговельної марки «UKR.NET» добре відомою в Україні. 

12.07.2021 відбулось засідання колегії Апеляційної палати з розгляду 

заяви, за результатами якого, колегією прийнято рішення про зупинення 

розгляду заяви для дослідження обставин, що з’ясувалися в апеляційному 

засіданні. 

19.07.2021 № Вх 29127/2021 на розгляд колегії Апеляційної палати 

надійшла заява Близнюченка В.В. про відмову від заяви про визнання 

торговельної марки «UKR.NET» добре відомою в Україні. 

Колегією Апеляційної палати прийнято відмову від заяви про визнання 

торговельної марки «UKR.NET» добре відомою в Україні. 

 



2                                 Продовження додатка 

 

За результатами розгляду, відповідно до пункту 5 Розділу V Регламенту 

Апеляційної палати, затвердженого наказом Міністерства розвитку економіки, 

торгівлі і сільського господарства України від 02.03.2021 № 433, 

зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 07.05.2021 за № 610/36232, 

колегія Апеляційної палати 

 

в и р і ш и л а: 

 

1. Закрити розгляд заяви Товариства з обмеженою відповідальністю 

«УКРНЕТ» про визнання торговельної марки «UKR.NET» добре відомою в 

Україні повністю. 

 

Рішення набирає чинності з дати його затвердження наказом Державного 

підприємства «Український інститут інтелектуальної власності». 

 

Головуючий колегії М.О. Василенко  

 

Члени колегії Л.А. Цибенко  

 

 І.О. Дідушко  

 


	(УКРПАТЕНТ)
	вул.  Глазунова, буд. 1, м. Київ,  01601,  тел.:  (044) 494-05-05, факс: (044) 494-05-06
	Е-mail: office@ukrpatent.оrg, сайт: www.ukrpatent.org, код згідно з ЄДРПОУ 31032378

